
 1 
 

  

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY  
  

pro uchazeče  
 

o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

 
 

 

 

PŘENOSNÁ MOTOROVÁ STŘÍKAČKA 

S VŘETENOVÝMI UZÁVĚRY  

PRO JSDHO  

ČESKÁ TŘEBOVÁ – LHOTKA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

březen 2017 



 2 
 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel  Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Jaroslav Zedník, starosta města 

IČ   002 78 653 

DIČ   CZ00278653 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle Směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014, kategorie „B“ a nejedná 

se o veřejnou zakázku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů. 
 

Formou cenových nabídek má zadavatel zájem zjistit zejména úroveň cen v daném místě a čase 

obvyklé. Žádná z předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 
 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka přenosné motorové stříkačky 

s vřetenovými uzávěry pro JSDHO Česká Třebová – Lhotka. 
 

Rámcová specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

• Výkon čerpadla při sací výšce 3 m – (minimálně 2050 l/min při 0,6 MPa 1800 l/min 

při 0,8 MPa 1.500 l/min při 1,0 MPa). 

• Suchá hmotnost maximálně100 kg. 

• Sací hloubka až 7,5 m. 

• Ventilová část každého uzávěru bude otočná o 90°. 

• Možnost elektrického i ručního startu. 

 

4. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 
 

Termín splnění dodávky předmětu veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku je do 60 dnů 

od podpisu kupní smlouvy. 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku je 175.000 Kč bez DPH.    
 

6. Hodnotící kritéria veřejné zakázky 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno hodnotící kriterium: 
 

1. nejnižší nabídková cena, nabídnutá za dodávku předmětu veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávku s DPH. 

 

7. Podání cenových nabídek na veřejnou zakázku 
 

Místem pro podání cenových nabídek je Městský úřad Česká Třebová, Staré náměstí 78, Česká 

Třebová, PSČ 560 02. 
 

Písemné cenové nabídky včetně vyplněného a podepsaného návrhu kupní smlouvy (příloha 

č. 1 těchto zadávacích podmínek) mohou být podány osobně v podatelně městského úřadu nebo 

zaslány doporučenou poštou, rozhodující je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. 
 



 3 
 

Cenové nabídky musí být doručeny v zalepených obálkách, opatřených na přelepení 

razítkem uchazeče a nápisem: 
 

 

PŘENOSNÁ MOTOROVÁ STŘÍKAČKA S VŘETENOVÝMI 

UZÁVĚRY PRO JSDHO ČESKÁ TŘEBOVÁ – LHOTKA 

---- NEOTEVÍRAT ---- 
 

7. Lhůta pro podání cenových nabídek na veřejnou zakázku  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

počíná běžet dnem obdržení výzvy a končí dne 10.04.2017 ve 1200 hod.  
 

8. Zadávací podklady veřejné zakázky 
 

Veřejný zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku tyto 

zadávací podklady: 
 

• výzva uchazečům se zadávacími podmínkami, 

• uchazeč, po předchozí telefonické dohodě, se seznámí s provozními potřebami 

JSDHO Česká Třebová – Lhotka, kontakt na velitele – Jaromír Landa, mob.: 777 943 

129. 
 

9. Veřejný zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku zpracovali cenovou 

nabídku dle níže uvedených podmínek: 
 

• nabídková cena bude členěna na celkovou cenu veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávku bez DPH, samostatně DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 

Cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku jsou vázány lhůtou 

45 dnů. 
 

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 255/2017 

ze dne 20.03.2017. 
 

Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy  

(v elektronické podobě ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz/) 
 

 

V České Třebové dne 21.03.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jaroslav Zedník v. r. 

starosta města 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/

